
アマチュア利用
入 場 料 な し

ア リ ー ナ

体力測定室

全 面
一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

全 面 全 点 灯

2 / 3面全点灯

半 面 全 点 灯

1 / 3面全点灯

全 面 点 灯

半 面 点 灯

1 時 間

1 時 間

1 時 間

1 時 間

1 時 間

1 時 間

9時から

12時まで

13時から

15時30分まで

15時30分から

18時30分まで

18時30分から

21時30分まで

2 / 3面

半 面

1 / 3面

営業目的利用

営業目的利用

アマチュア利用

営業目的利用

非 営 業 目 的

大 人（ 高 校 生 以 上 ）

小 人 （ 中 学 生 ）

全 面

1 / 2 面

全 面

1 / 2 面

営 業 目 的

アマチュア利用
入 場 料 あ り

アマチュア利用

会議室

相談室

談話室

会議室

相談室

談話室

1時間

1時間

1時間

1時間

1　回

1　回

 ～1,999円

2,000～2,999円

3,000～3,999円

4,000円～

全 面

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下
2 / 3面

半 面

1 / 3面

区 分

区 分 単 位 使 用 料

ア

リ

ナ
・
会

議

室
・
相

談

室
・
談

話

室

体
力
測
定
室

研
修
室

3,750

1,870

2,500

1,250

1,870

930

1,250

620

11,270

13,140

15,030

18,790

3,120

1,550

2,080

1,030

1,550

770

1,030

500

9,390

10,940

12,520

15,650

3,750

1,870

2,500

1,250

1,870

930

1,250

620

11,270

13,140

15,030

18,790

3,750

1,870

2,500

1,250

1,870

930

1,250

620

11,270

13,140

15,030

18,790

1,100

730

550

360

250

120

体 力 測 定 室

研 修 室

会 議 室

相 談 室

談 話 室

1 時 間

1 時 間

1 時 間

1 時 間

1 時 間

区 分 単 位 使 用 料

510

200

100

100

100

18,750

9,350

12,500

6,250

9,350

4,650

6,250

3,100

15,600

7,750

10,400

5,150

7,750

3,850

5,150

2,500

18,750

9,350

12,500

6,250

9,350

4,650

6,250

3,100

18,750

9,350

12,500

6,250

9,350

4,650

6,250

3,100

930

460

460

230

770

380

380

190

930

460

460

230

930

460

460

230

全 面

1 / 2 面

全 面

1 / 2 面

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

一 般

高校生以下

4,650

2,300

2,300

1,150

3,850

1,900

1,900

950

4,650

2,300

2,300

1,150

4,650

2,300

2,300

1,150

300

300

300

1,500

1,500

1,500

620

300

3,100

1,500

410

200

■施設

■照明設備

■冷暖房・空調設備

電 光 表 示 器

バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 用 具

フ ッ ト サ ル 用 具

ハ ン ド ボ ー ル 用 具

バ レ ー ボ ー ル 用 具

バ ド ミ ン ト ン 用 具

卓 球 台

テ ニ ス 用 具

イ ン デ ィ ア カ 用 具

ト ラ ン ポ リ ン 用 具

ト ラ ン ポ ビ ク ス

フ ロ ア シ ー ト

ス テ ー ジ

放 送 設 備

１ 式

1 コ ー ト

1 コ ー ト

1 コ ー ト

1 コ ー ト

1 コ ー ト

1 台

1 コ ー ト

1 コ ー ト

1 台

１ 式

1 枚

1 台

1 式

区 分 単 位 使 用 料

200

200

200

200

200

100

100

200

100

300

200

100

200

1,030

■備品・その他

 （円）

 （円）

 （円）

 （円）

南体育館「し～すぽ」

ト
レ

ニ
ン
グ
室

備考　時間外の利用は「さんりーな備考」に準ずる

■パスポート券
し～すぽパスポート券については別紙参照および施設にお問い
合わせください。


